
TÉMA MĚSÍCE

Nové pojetí kvalifikace v zákoně o zadávání veřejných zakázek 4

EXKLUZIVNÍ HOST

Tomáš Vyhnánek: Každý by měl akceptovat, 8
že jeho podpis něco znamená

Z LEGISLATIVY

Jaké možnosti vám přináší self-cleaning? 14

Zřejmě již opravdu poslední novela ZVZ a nové finanční limity 18

JUDIKATURA

Aktuality z rozhodovací praxe českých soudů XVIII. 21

OPTIMÁLNÍ NÁKUP

Subjektivní hodnotící kritéria v rozhodovací praxi ÚOHS (2.) 26

ZKUŠENOSTI Z PRAXE

Česká komora architektů: Za nejnižší cenu zaplatíme 2krát 30

Soutěžní dialog -  současnost, budoucnost a jeho alternativy 34

CO SE DĚJE

Události (nejen) na poli veřejných zakázek 40

ZKUŠENOSTI Z PRAXE

Ochrana proti nesprávnému postupu zadavatelů dle ZZVZ (2.) 42

KONTROLA VE VEŘEJNÉM ZADÁVÁNÍ

Jak postupovat při návrhu na zahájení řízení před ÚOHS 50

ARÉNA NÁZORŮ

Různé pohledy: Předsmluvní odpovědnost, registr smluv... 54

MÍSTNÍ SAMOSPRÁVA

Mimořádně nízká nabídková cena v návrhu NZVZ 59

AKADEMIE

Jak se vyučují veřejné zakázky a koncese 64


